
令和５年２月 
各 位 

横 浜 信 用 金 庫 
 

本店営業部のＡＴＭコーナー利用休止のお知らせ 
 
 拝啓 お客さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 この度、本店ビル電気設備の法令点検を全館停電し実施することとなりました。 
 つきましては、当日、本店営業部のＡＴＭコーナーが、終日利用休止となりますのでお知
らせいたします。 
 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、利用休止日は、近隣の横浜信用金庫ＡＴＭコーナーまたは提携金融機関ＡＴＭでの
ご利用をお願いいたします。 

敬具 
 

記 

１．利用休止日   令和 5 年 3 月 5 日 (日曜日) 

        終日利用休止とさせていただきます。 
   （当日、悪天候等により実施されない場合は 3月 21 日(火・祝)に順延予定です） 
 

２．横浜信用金庫ＡＴＭコーナーのご案内 
  横浜信用金庫ＡＴＭコーナーにつきましては、ホームページの「ＡＴＭ・店舗案内」を
ご参照ください。 

以上 
 
 
 

    

 

https://www.yokoshin.co.jp/_other/shop/

